

910/23/X04-901-152

KONSIT a.s.		Půlkruhová 786, 160 00 Praha 6-Vokovice		
IČO: 18630197				
CENOVÁ NABÍDKA - 1.PP - změna -0.250 , FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV				
položka	jednotka	množství	jednotková cena	celkem
Zvýšení skladby podlahy (osb deska)	m2	32,86	480,00 Kč	15 772,80 Kč
Stěrka	m2	32,86	550,00 Kč	18 073,00 Kč
Zakrytí podlah	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Demontáž okna O5/O2	ks	1	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč
Demontáž stávajících dveří O5/O2	ks	1	3 390,00 Kč	3 390,00 Kč
Dobourání stavebního otvoru	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Vyrovnání špalety pro osazení obložky	kpl	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
Zazdění stavebního otvoru po dveřích D1/56	m2	2,7	850,00 Kč	2 295,00 Kč
Montáž dveří	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Přemístění zásuvek a vypínače	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Stavební přípomoce pro elektro (drážkování, zednické začistění drážek)	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	kpl	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Penetree	m2	112	20,00 Kč	2 240,00 Kč
Malba (místnost -0.250, -0.103 a část -0.102)	m2	112	42,00 Kč	4 704,00 Kč
Doplnění PVC, opravy PVC a vytahovaného soklu- chodb	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
D+M PVC	m2	32,86	349,85 Kč	11 496,07 Kč
D+M PVC sokl	bm	23	113,70 Kč	2 615,10 Kč
Úprava místnosti -0.140 - stavební a truhlářské práce	hod	16	375,00 Kč	6 000,00 Kč
Přesuny hmot	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Úklid	kpl	1	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč
Likvidace odpadu	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Doprava	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
VRN 4,56 %	kpl	1	108 915,97 Kč	4 966,57 Kč
Celkem bez DPH				113 882,54 Kč
DPH 21%				23 915,33 Kč
Celkem s DPH				137 797,87 Kč